
 
 
 
 
 

Bollettino ufficiale della Regione Puglia n. 151 del 29/09/2011
 

 
COMUNE DI CAVALLINO
 
Approvazione verbale conferenza servizi ditta Perrone.
 
 
IL CONSIGLIO COMUNALE
 
 Che in data 7.10.2010 prot. n. 12461 il legale rappresentante della società F.lli Perrone s.r.l., corrente in
Cavallino alla via S.P. Cavallino - Lecce, ha presentato la domanda con la quale chiedeva
l’approvazione di un progetto per la costruzione di un albergo con ristorante, bar, palestra, sala
convegni, centro benessere, parcheggio con annesso impianto fotovoltaico nel Rione Castromediano
presso la S.P. Cavallino - Lecce;
 
 Che …….Omissis;
 
 Che in data 12.10.2010 con nota prot. n. 12666 il legale rappresentante della società F.lli Perrone s.r.l.,
ha chiesto l’attivazione delle procedure di cui all’art. 5 comma 1 del DPR 20/10/1998 n°447 in quanto
trattandosi di attività produttiva, ricompresa tra le attività previste dall’art. 1 del DPR 447/98, il progetto
risulta conforme alle norme vigenti in materia ambientale, sanitaria e di sicurezza del lavoro e nello
strumento urbanistico vigente non vi è disponibilità di aree destinate all’insediamento di strutture
analoghe a quelle di cui alla predetta domanda della soc. F.lli Perrone s.r.l.;
 
Omissis;
 
 Visto il verbale n° 1 del 20.12.2010 della Conferenza di Servizi ………………..omissis;
 
Omissis;
 
 Ritenuto dover approvare il progetto di “ Costruzione di un albergo con ristorante, bar, palestra, sala
convegni, centro benessere, parcheggio con annesso impianto fotovoltaico nel Rione Castromediano
presso la S.P. Cavallino - Lecce”, con contestuale variante al PRG vigente;
 Acquisito il parere favorevole espresso in ordine alla regolarità tecnica ai sensi dell’art. 49 del Decreto
Legislativo n. 267 del 18.08.2000;
 
 Con voti favorevoli n° 11, voti contrari n° 4 palesemente espressi;
 
DELIBERA
 
1) Approvare il progetto di: “ Costruzione un albergo con ristorante, bar, palestra, sala convegni, centro

1



benessere, parcheggio con annesso impianto fotovoltaico nel Rione Castromediano presso la S.P.
Cavallino - Lecce”, presentato dalla società F.lli Perrone s.r.l. il 12.10.2010 ed approvato dalla
Conferenza di Servizi n°1 in data 20.12.2010;
 
2) Approvare la variante al Piano Regolatore Generale relativamente all’area interessata dal costruendo
fabbricato da zona D1- Insediamenti produttivi e/o distributivi esistenti - a zona D5 - insediamenti
produttivi e/o distributivi con attività miste conseguenti all’approvazione del progetto di cui innanzi;
 
3) Omissis;
 
4) Omissis;
 
5) Omissis;
 
6) Omissis;
 
7) Rendere con separata votazione espressa in forma palese che ha dato il seguente risultato: voti
favorevoli 11, voti contrari 4, la presente deliberazione immediatamente eseguibile ai sensi dell’art. 134
del Decreto Legislativo n. 267 del 18.08.2000;
 
_________________________

2


